令和 5年 3月 1日

お客様各位

昭和信用金庫

「メルペイ」口座登録後の即時チャージ機能の利用開始について

昭和信用金庫では、株式会社メルペイがフリマアプリ「メルカリ」上で展開しているスマホ決済

サービス「メルペイ」については、お客さまの口座登録申込後、翌々営業日に自動振替契約処理を

実施し、その後、アプリへのチャージが利用可能となっておりました。

この度、機能改善により、下記のとおり、アプリへのチャージが申込日当日から可能となります。

記

１．即時チャージ機能の利用開始日

令和 5年 3月 10日（金）

２．ご利用いただけるお客さま

キャッシュカード発行済の普通預金をお持ちの個人のお客さま

３．ご利用時間

  【口座登録および即時チャージ】

取扱日 時間

平日 0：00～24：00

土曜日 8：00～22：00

日曜日・祝日 8：00～21：00

   ※祝日が土曜日と重なる場合は、土曜日の時間帯となります。

４．ご利用手数料

   無料

５．ご利用方法

   スマホ決済サービスに口座番号などの必要事項を登録することにより、即時にメルペイ残高

へのチャージが可能となります。

６．メルペイの詳細について

   メルペイのご利用方法の詳細につきましては、株式会社メルペイのホームページをご確認

  ください。（https://www.merpay.com）

以 上

https://www.merpay.com/